Quo intellectu ſacramentū dicit iterabile vel initerabile. **D**

Tantum tria ſunt ſacramēta irreiterabilia. **D**

Utrū baptisimus iteratus ſit ſimpliſtiter dicens baptisim⁹. **D**

Principalis ratio initerabilitatis ſacramētorū nō eſt impressio characteris: ſed institutio diuine voluntatis. **Z**

Oſtendit rationabilitas huius institutionis ex morbo: ex fine ex ſacra mēti ſignificatione: et ex propria ſacramēti ratione: et hec respiciunt ſolum ſacramentum baptismati. **Z**

Theologus poſt aliud probabiliter ponere: vbi ratio neceſſaria non compellit. **Z**

In quo ſubiecto ponēdus ſit character: an in potentia vel eſſentia. **D**

In qua ſpecie qualitatis ſit ponēdus character. **N**

De numero characterū et eoz diſtinguione a ſe inuicem. **D**

De circuſiſione: utrum imp̄ſſerit characterem duplex opinio. **D**

Baptisimus ſanguinis et flaminis nō imprimit characterem. **D**

Virtutes nō imprimit characterem. **D**

In christo non fuerunt impressi characteres. **R**

Utrum in beatavirgine fuerit character baptisinalis. **R**

De pena iterantū baptisimū ignorantia vel scienter. **S**

Non excusat ignorantia iuris poſitiui inſigntis pena p transgressione legis quam ſcire tenetur. **S**

Qui in dubio pbabili iterat baptisimū ſub forma. Si es baptizatus tē, non peccat: nec penam incurrit. **S**

Ques̄tio. iii.

Utrum ad rite baptizandum baptisimatis ſacramento cōgruit catheciſmo et exorcismo predisponere baptizandum. **D**

Qd̄ ſim ritiū baptizandi aliqua precedunt baptisimū: aliqua comitant: qd̄ ſequunt: ſcilicet catheciſmo exorcismo et oratio. **Z**

Quid ſit catheciſare: et qd̄ exorcizare: et de ordine illo: alio in adultis: alio in paruulis. **A**

Huiusmodi precedentia cōcomitantia et ſequētia non ſunt ſacramenta: ſed dicuntur ſacramentalia. **B**

De triplici inſtructiōe: et que harū dicit catheciſatio. **B**

Et quomodo fieri debet: ac in quibus. ibidem.

Diabolus ppter peccatum accepit poſteſtē in hoīes: et ideo p̄mittitur exorcismus deo ſanctificandis. **C**

Duplex opinio: an exorcismus tollat poſteſtē diaboli: an tantum expulfionem ſignificet. **D**

Quo differēter tollit p̄tā demonis p exorcismū: et per baptisimū. **D**

Nec catheciſinus: nec exorcismus eſt de ſubſtantia et neceſſitate baptisimi. **E**

Expedit catheciſinū precedere baptisimū. **E**. **F**

Quomodo paruulus: et in quibus poſt eſt neſciens obligari per parentes aut patrinos. **E**

Exorcismus debet pcedere baptisimū: pbaſ autoritatibus. **F**

Utrum in neceſſitate articulo exorcismus ſequitur baptisimū: et quid tunc operetur. **F**